



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
06 de  
septiembre de  
2021 15:30:31

Factura  
FAC3\_0007123

**Folio Fiscal**  
C32359BD-6020-4F8A-  
A8EF-9E3F4B10E2FF

**RFC RECEPTOR:** CER1607193R1  
**NOMBRE RECEPTOR:** CONSTRUCTORA ERMISI, S.A. DE C.V.  
**DOM. RECEPTOR:** JACARANDAS 73-B, PASTEROS, AZCAPOTZALCO, CP.02150, TEL. 5546198656, facturacionermisi@gmail.com  
 compras.ermisi@gmail.com asantos.ermisi@gmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PLA005	30102204	4	PLACA 4 X 8 EN 1/4"	H87	PIEZA	\$5,937.02	\$23,748.08
SOL022	30263600	4	SOLERA DE 1 1/2 X 1/4	H87	PIEZA	\$311.88	\$1,247.52
ANG009	30101504	6	ANGULO DE 2" X 3/16"	H87	PIEZA	\$571.78	\$3,430.68
PTR076	30102304	4	PTR 2" EN 3/16	H87	PIEZA	\$1,685.96	\$6,743.84
H.DIS022	23131506	10	DISCO TENAZIT 4 1/2" 2717	H87	PIEZA	\$60.61	\$606.10

Total Con Letra  
CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS 41/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 35,776.22  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 5,724.19  
 TOTAL: 41,500.41

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|C32359BD-6020-4F8A-A8EF-9E3F4B10E2FF||FIN1203015JA|GuRC6UVXYR3NG48+2N5z4uU03P6WAQzPnFVS3VlAp2EQkMcOk6c6rH1kN39QwMYAI+3Z04vWXYmFXipvHtJ/ApOn98PIO/j3dmpyqv2tEkd05835jBnpPmnLQOnHLQgcvUWj4ceun7MBJtn1k5BmLctEAD3doinGG2ILQL67ji6/p/SxIbdVidRtd8mMsl75dhReqhkcUCM5HLD4IzrBgl2A6lci8jYWy6fWY7PsXU1EGQtF8tEt/k8Z6tq2GrMimu0v/BVarElrIC88IVYpJMKDcgE70/fs3KlwTHqcTeS0eIkTJF3expS4IQS817q/s/G+DfwwXWOL7CHXwYA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 GuRC6UVXYR3NG48+2N5z4uU03P6WAQzPnFVS3VlAp2EQkMcOk6c6rH1kN39QwMYAI+3Z04vWXYmFXipvHtJ/ApOn98PIO/j3dmpyqv2tEkd05835jBnpPmnLQOnHLQgcvUWj4ceun7MBJtn1k5BmLctEAD3doinGG2ILQL67ji6/p/SxIbdVidRtd8mMsl75dhReqhkcUCM5HLD4IzrBgl2A6lci8jYWy6fWY7PsXU1EGQtF8tEt/k8Z6tq2GrMimu0v/BVarElrIC88IVYpJMKDcgE70/fs3KlwTHqcTeS0eIkTJF3expS4IQS817q/s/G+DfwwXWOL7CHXwYA==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 QLMgDuxeOYjKc7HWeTUXuxMSzersuG4sEYET/0j4XaZZtFj2HR5SlAoOAg3fyzlP5gq8BbVaMEEpXeCt1W0QPO0tIC2H5uN43FtKSYy2eHbQHqG/5WSoq6mra+dYKEOdqgkbjD+11W1V8bQe5WKOu45t5IjJdWXzPB+bY571rED/uKP/Quz4mdsgO/CadSYk3mm4ZeyHBjkjvrOwZTV/zm2w8qOxidRB5ewyjNhlsDXekwCpuKMO9fyr8im5Fwj0/3v1z1Kmf8WpGHlItrA+TTv8Vvff/KQAKXi+/mqf/OG4+cE+RzE/zZWYh2Rj44w20HskRdxzyRqEaxsQIWTw==

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 06 de septiembre de 2021 15:30:29	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	06 de septiembre de 2021 15:30:31	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0010945		